
浸出水調整槽

管理棟

2023年10月門前クリーンパーク建設事業に係る施工内容（2023年7月～9月）について

・2023年度第2四半期(2023年7月～9月)の施工内容について、お知らせします。建設工事については、完成に向け最終段階に入っています。
引き続き、環境に配慮し安全に工事を実施してまいります。皆様のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

全体平面図（第1期整備）

埋立地

貯留構造物

防災調整池

浸出水処理設備

2023年9月撮影


	スライド番号 1

